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Hej, medlem i Saco-S!               December 2025 
Här kommer vårt månadsbrev för december 2025. Syftet med brevet är att ge information om  
Saco-S arbete i SPSM och att vi tillsammans kan fortsätta utveckla dialogen mellan dig som medlem 
och ombud respektive styrelse. I vårt fackliga arbete utgår vi alltid från att du som medlem i Saco-S  

• är en kunnig och engagerad akademiker 

• vill påverka ditt arbetsliv 

• vill bidra aktivt till resultat och utveckling av verksamheten  

Respektfull kultur 
Vad bidrar egentligen Saco-S med i den myndighetsgemensamma samverkansgruppen (MSG)? Ja, till 

novembermötet hade vi anmält en punkt som handlade om ömsesidig respekt för varandras 

uppdrag: Saco-S ser ett behov av dialog om vilken kultur som tillåts råda i samarbetet mellan kärn- 

och stödverksamheter. Vi får signaler om brister gällande respekt för och okunskap om varandras 

uppdrag. Kärnverksamheter har i vissa fall orealistiska förväntningar på stödverksamheter och det 

kan till och med finnas synpunkter på hur arbetet ska göras. Hur tar cheferna ansvar för detta? 

Agerar chefer när medarbetare blir ansatta? 

Dialogen under mötet blev bra och konstruktiv och handlade förutom om respektfull kultur även om 

empatisk nyfikenhet, något som inte är så dumt i sammanhang när vi tar del av varandras uppdrag i 

myndigheten. Detta pratar vi gärna mer om med våra medlemmar. Hör gärna av dig! 

Ordinarie medlemsmöte (årsmöte) 
Vi upprepar informationen från medlemsutskick som bör ha kommit i din e-postlåda i november: Nu 
finns ett datum för Saco-S föreningens högsta beslutande organ, faktiskt det viktigaste som händer i 
en förening: ÅRSMÖTET, eller som det heter i Saco-S, ordinarie medlemsmöte. 
Boka alltså in tisdag 3 februari kl 16.30-17.30. 
Vårt kontaktombud Malin Bjerkhede från Akavia deltar och berättar en del spännande saker om 
sådant som påverkar dina villkor i arbetslivet. 
Styrelsen bokar tolkar. Zoomlänk och möteshandlingar skickas ut i god tid innan mötet. 
Innan mötet kommer du också att få möjlighet att via Netigate rösta på valberedningens 
nomineringar till ny styrelse, eller inkomma med egna förslag.  
Som du kunnat läsa i utskick förra veckan behöver Saco-S få in fler personer både i styrelsen och som 
fackliga ombud, så tveka inte att höra av dig om du är intresserad eller bara nyfiken! 
 

Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla medlemmar för det här året och alla kontakter med 

synpunkter, funderingar, frågor, ifrågasättanden… helt enkelt allt som hjälper oss att vässa oss i vårt 

fackliga uppdrag och som gör att det är så roligt och spännande! 

 

Vi önskar dig en välförtjänt julledighet så småningom, efter ett år vars förändringar i myndigheten i 

olika grad påverkat våra medlemmar. Unna dig vila från jobbet, på det sätt just du behöver! 

 

Hälsningar, styrelsen för Saco-S i SPSM   

saco-s@spsm.se  

Webbplats: https://www.saco.se/spsm  
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